
ZARZĄDZENIE NR 83/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora 
Żłobka Miejskiego w Żarowie, ul. Władysława Łokietka 14

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuję się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Żarowie, ul. Władysława Łokietka 14 w składzie:

1) Sylwia Pawlik - Sekretarz Gminy  Żarów - przewodnicząca komisji,

2) Grzegorz Osiecki - Zastępca Burmistrza Miasta Żarów,

3) Katarzyna Janik - Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie.

§ 2.  Postępowanie  w  sprawie  naboru  na  Dyrektora  Żłobka  Miejskiego  w  Żarowie  komisja 
przeprowadzi wg zasad ustalonych w ogłoszeniu z dnia 20 kwietnia 2016 r.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0D4ECB2E-21D0-47A0-9F32-DE9D116691FC. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym otwarciem Żłobka Miejskiego w Żarowie z dniem 1 czerwca 2016 roku, 
zarządzeniem  nr  73/2016  ogłoszono  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  żłobka,  zgodnie  z  którym 
dokumenty aplikacyjne należy złożyć do dnia 06 maja 2016 roku. Na podstawie  art. 11 ust. 1 ustawy 
o  pracownikach  samorządowych,  „nabór  kandydatów  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  na 
kierownicze  stanowiska  urzędnicze,  jest  otwarty  i  konkurencyjny”.  W  celu  spełnienia  m.  in.  w/w 
warunku powołano komisje konkursową do oceny kandydatów na stanowisko dyrektora żłobka.

Id: 0D4ECB2E-21D0-47A0-9F32-DE9D116691FC. Przyjety Strona 1


